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Tillägg till Samgående mellan Älvsjö och 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd

Yttrande till kommunstyrelsen

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till 
kommunstyrelsen som svar på remissen. 

2. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning
En tilläggsremiss har inkommit till ärendet om samgående av 
Älvsjö och Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnder som 
besvarades av nämnden den 19 december 2019. I remissen föreslås 
att den sammanslagna nämnden ska få ett utökat presidium med en 
2:e vice ordförande från 1 juli 2020 till 31 december 2022. 
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. 

Ärendet
Ett tidsbegränsat utökat presidium föreslås införas i den nya 
stadsdelsnämnden. Detta för att representanter från majoriteten från 
både Hägersten-Liljeholmen och Älvsjö stadsdelsnämnder ska 
finnas i den nya nämndens presidium. Skälet är att säkerställa att 
kunskap om båda stadsdelsnämndernas pågående arbete, satsningar 
och utmaningar tillvaratas i den nya nämndens uppbyggnads- och 
etableringsfas. Det utökade presidiet föreslås bestå av ordförande, 
1:e vice ordförande och 2:e vice ordförande och gälla under 
resterande mandatperiod fram till 31 december 2022.

Förslaget innebär ett avsteg från 7 § 2 st Reglemente med allmänna 
bestämmelser för Stockholms stads nämnder (KFS 2008:12). Från 
2023 återgår nämnden att ha ett presidium med en ordförande och 
en vice ordförande i enlighet med reglementet.
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Synpunkter och förslag
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget till utökat presidium 
för den nya nämnden mandatperioden ut. Stadsdelsnämnden 
föreslås godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen.

Gunilla Davidsson Lars Wennbergg
stadsdelsdirektör stabsstrateg

Bilagor
Remissunderlag ”Tillägg till: Samgående mellan Älvsjö och 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd”
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